Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

 АДМИНИСТРАЦИИ ПОСЕЛКА КАСТОРНОЕ
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

     21.10.2024 г.

                       № 54-р
Об отмене особого противопожарного режима
на территории  муниципального образования
«поселок   Касторное» Касторенского   района

Курской области

     В соответствии с Законом Курской области от 26 июня 2006 года №39-ЗКО «О пожарной безопасности в Курской области», постановлением Администрации Курской области от 20.02.2013 №70-па «Об утверждении Порядка установления особого противопожарного режима на территории Курской области и контроля за его исполнением», руководствуясь постановлением Администрации Курской области от 18.10.2024 года №862-па «Об отмене особого противопожарного режима на территории Курской области», постановлением Администрации Касторенского района от 21.10.2024 года № 506 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Касторенского района»:
     1. Отменить особый противопожарный режим на всей территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области с 21.10.2024 года. Считать утратившим силу распоряжение Администрации поселка Касторное от 09.02.2024 года №12-р «О подготовке и проведении пожароопасного сезона на территории муниципального образования «поселок Касторное» Касторенского района Курской области.
     2. Контроль за исполнением настоящего  распоряжения оставляю за собой.
     3.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава  поселка Касторное                                                          С.Л.Виниченко